1

2025年４月 23日

各 位

     会 社 名  日本ドライケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長   亀井 正文

（コード番号：1909 東証スタンダード）

問合せ先  企画・ＩＲ部長   矢尾 拓麻

TEL. 03-5815-5050

（訂正）「配当予想の修正（創立 70周年記念配当）に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年４月 23 日に公表いたしました「配当予想の修正（創立 70 周年記念配当）に関するお知らせ」について、

一部訂正がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

公表後に「２．修正の内容」の前期実績の記載内容について、一部誤りがあることが判明したため、訂正いた

します。

２． 訂正の内容

  訂正箇所は下線を付して表示しております。

（訂正前）

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想  40円 00銭 55円 00銭

今回修正予想

55円 00銭

（普通配当 40円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

70円 00銭

（普通配当 55円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

当期実績 15円 00銭 － －

前期実績

（2024年３月期）
15円 00銭

35円 00銭

（普通配当 28円 00銭）

（記念配当 ７円 00銭）

50円 00銭

（普通配当 43円 00銭）

（記念配当 ７円 00銭）

2

（訂正後）

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想  40円 00銭 55円 00銭

今回修正予想

55円 00銭

（普通配当 40円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

70円 00銭

（普通配当 55円 00銭）

（記念配当 15円 00銭）

当期実績 15円 00銭 － －

前期実績

（2024年３月期）
15円 00銭

35円 00銭

（普通配当 28円 00銭）

（特別配当 ７円 00銭）

50円 00銭

（普通配当 43円 00銭）

（特別配当 ７円 00銭）

以上